平成 27 年４月 15 日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 莞爾

（コード番号：3199 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2979）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、平成27年４月15日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成27年６月24日に開催予定の定時株主総会後の取締役会におきまして、正式に決

定される予定であります。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

野原 莞爾 代表取締役会長 代表取締役社長

野原 勇 代表取締役社長 代表取締役副社長

２．異動の理由

 当社は、昨年12月に東京証券取引所市場第二部へ上場いたしました。上場という大きな節目を

迎えたこともあり、今後のより大きな飛躍を目指し、新体制で臨むことにいたしました。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

のはら いさむ

野原   勇

（昭和41年２月17日生）

平成12年１月 アクテルナ株式会社（現ジェイディーエスユー・

ティーアンドエム株式会社）入社

56,000株

（平成27年４月

15日現在） 平成13年１月 同 代表取締役社長

平成20年１月 当社入社

平成20年４月 同 経営戦略室長

平成22年６月 同 取締役経営戦略室長

平成24年４月 綿半インテック株式会社代表取締役社長

平成25年４月 当社代表取締役副社長（現任）

平成25年４月 綿半鋼機株式会社代表取締役会長（現任）

平成25年６月 株式会社綿半ホームエイド代表取締役会長（現任）

４．異動予定日

  平成27年６月24日

以 上